Informacion Confidencial

Informe del origen, monto y destino de los recursos para actividades ordinarias y especificas,
correspondientes al ejercicio fiscal 2011 del Partido del Trabajo

l. Fecha de clasificacion:

03 de agosto de 2012

Il. Clasificacion:

Parcial

lll. Departamento en el cual
se encuentra la
informacioén clasificada:

Direccion Ejecutiva de Administracion y Prerrogativas

IV. Caracter:

Confidencial

V. Tiempo de reserva:

Indefinida

VI. Las partes o secciones
clasificadas:

Parcialmente en las paginas que contienen datos
personales

VII. Fundamento Legal:

Las partes que se protegen contienen nombre y firma,
datos personales confidenciales, en tanto que identifican
y hacen identificable a su titular. Articulo 36, fraccion | de
la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Zacatecas

Dra. Leticia Catalina Soto Acosta Lic. Martha Valdéz Lopez
Presidenta del Instituto Electoral del Jefa de la Unidad de Acceso a la

Estado de Zacatecas

Informacién Publica




PARTIDO DEL TRABAJO

Unidad Nacional

el poder al pueblo!
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Oficio Nam. UPFZ/012-12
Asunto; Informe Anual 2011.
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Por medio del presente y con el fin de dar cumplimiento a lo R

establecido en el Art. 71 numeral 1, Fraccidén I, de la Ley Electoral del
Estado de Zacatecas asi como del art. 20, numeral 1, Fraccién I del
Reglamento para la Presentacion y Revision de los Informes Financieros '
y Fiscalizacion de los Recursos de los Partidos Politicos y Coaliciones. Por
este medio le Informo que decidimos recibir con muche gusto al
personal de Instituto Electoral en nuestras nuevas Oficinas Ubicadas en:
Av. Universidad #224 Col. La Loma de esta Ciudad. Al presente anexo la
siguiente documentacion:

do con nUevo rostro

Formato INFANU debidamente requisitado

Balance General de los Meses de Enerc a Diciembre 2011
Estado de Resultados de los Meses de Enero a Diciembre 2011
Fstado de Origen y Aplicacion de Recursos de los meses de
Enero a Diciembre de 2011.

Balanzas de Comprobacion de los meses de Enero a Diciembre

BIED

part

de 2011,
S Conciliaciones Bancarias de los meses de Enero a Diciembre de
o 2011,
=3 - Dibro Mayor y Mayor Condensado de Enero a Diciembre de
= 2011. .

i\

+ Libro Diario del Ejercicio 2011.
» Movimientos Auxiliares del Catalogo del Ejercicio 2011.

a2
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PARTIDO DEL TRABAJO

i —_.} Unidad Nacional

| ZACATECAS

jTodo el poder al pueblo!

Sin més por el momento y habiendo cumplido en tiempo y forma
con [a entrega del Informe Anual del Ejercicio 2011, me es grato reiterarle
las seguridades de mi atenta y distinguida consideracion.

ATENTWNENTE

Titular de la Unidad dé\, Patrimonio y Finanzas
Del Partido del Trabajo ’

.“

Un partido con nuevo rostro
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| VDB0n2

Boulevard Héroes de Chapultepec No. 205, Tnt. 3 Col. Lomas del Capulin  Zacatecas, Zac. C.P. 98000 Tels.: 925-5676 y 925-5677
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INFORME ANUAL SOBRE EL ORIGEN Y DESTINO DE LOS RECURSOS
DE LOS PARTIDOS POLITICOS

FORMATO INFANU

CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL: 2011

. IDENTIFICACION
PARTIDO: PARTIDC DEL TRABAIO

COMITE: ZACATECAS

DOMICILIO: CHAPULTEPEC No. 205 INT. 3 TELEFONQ: 92-3536-76

l 1. INGRESOS
4 IMPORTE
{ INGRESOS PARCIAL IMPORTE TOTAL
l Saldo Inicial e
r- FINANCIAMIENTO PUBLICO 12,865,430.03
! Actividades Ordinarias 12,490,708.79
- Actividades Especificas 374,721.24
k APORTACIONES DE MILITANTES OPERACION ORDINARIA 222,000.00
! En Efectivo 222,000.00
e En Especie 0.00
1 APORTACIONES DE MILITANTES CAMPANA INTERNA
! En Efectiva
=l En Especie
: APORTACIONES SIMPATIZANTES OPERACION ORDINARIA
. En Efectivo
= En Especie
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPANA INTERNA
l En Efectivo
-4 En Especie
. AUTOFINANCIAMIENTO
! RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS 1,181.90 1,181.90
1 OTROS APOYOS FINANCIEROQS IEEZ
Transferencia De Recursos de Dirigencias Partidistas 0.00
l MNacionales
L, En Efectivo
En Especie
Transferencias De Remanentes de las Campaiias Locales
TOTAL 13,088,611.93
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ll. EGRESOS
l i "’;":;‘%T;LE IMPORTE TOTAL
GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS 259,413.60
I Directos en Educacién y Capacitacién Politica 109,413.60
| Directos en Investigacion Sacioecondmica y Politica 0.00
. Directos en Tareas Editoriales 150,000.00
I Indirectos en Actividades Especificas 0.00
GASTOS DE OPERACION ORDINARIA 8,741,116.90
A Servicios Personales 2,170,184.89
I Materiales y Suministros 1,972,944.75
- Servicios Generales 4,597,987.26
Bienes Muebles e inmuebles 0.00
GASTOS EXTRAORDINARIOS 162,980.00]
- Robo de &fectivo 162,980.00 |
3% LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES 315,424.74
l Directos en Educacion y Capacitacion Politica 165,424.74
o Directos en Investigacion Sacioecandmica v Politica 0.00
Directos en Tareas Editariales 150,000.00
l GASTOS DE PROMOCION EN CAMPARNAS INTERNAS
o TRANSFERENCIAS A ORGANIZACIONES ADHERENTES
l TOTALES 9,478,935.24
IV. RESUMEN
I INGRESOS 13,088,611.93 |
- EGRESOS 9,478,935.24
SALDQ 3,609,676.65

V. RESPONSABLE DE LA INFORMACION

FECHA 29-fFeb-12

TITULAR DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO Y FINANZAS
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CONTPAQ | PARTIDO DEL TRABAJOC Hoja: 1
‘ Estado de Resultados del 01/Dic/2011 al 31/Dic/2011 Fecha: 28/Feb/2012

Periodo % Acumulado %

Ingresos

[ ACTIVIDADES ORDINARIAS 52044620 92.46 12,490,708.79 9543

ACTIVIDADES ESPECIFICAS 31,226 77 555 374,721.24 2.86

_ PROD. FINANCIEROS 0.48 0.00 905.17 0.01
' FINANCIAMIENTO PRIVADO

| APORTACIONES MILITANTES 222.000.00 1.70

222 000.00 170

Total FINANCIAMIENTO PRIVADO

11,200.00 1.99
11,200.00 1.99

. RENDIMIENTOS FINANCIEROS 0.00 0.00 276.73 0.00

-Total Ingresos 562,873.45 100.00 13,088,611.93 10000
Egresos

EGRESOS

GASTOS DIRECTOS EN EDUCACION Y CAPACITA., 109,413.60 1944 109,413.60 0.84

GASTOS DIRECTOS EN TAREAS EDITORIALES 0.00 0.00 150,000.00 1.15

GASTOS DE OPERACION ORDINARIA
v SERVICIOS PERSONALES
;. HONORARIOS .
| RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLITICAS
| HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS

. Total SERVICIOS PERSONALES

17,034.98 3.08
105,650.00 1877
62,159.00 11.04

184,84398 3284

135,378.89 1.03
1,156,040.00 8.83
878,766.00 6.71

2,170,184.8¢  16.58

=

© MATERIALES Y SUMINISTROS
Y MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 935.00 017 102,301.37 0.78
* MATERIALES DE LIMPEZA 0.00 0.00 3,864.53 0.03
8 MATERIAL Y UTILES DE IMPRESION 0.00 0.00 9,649.00 007
_REF. Y ACCESORIOS DE EQ. DE COMPUTO 0.00 0.00 4,380.80 003
* COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 131,986068 2345 785,736 .40 6.00
- SUMINISTROS VARIOS . 4,400.15 0.78 994,151.67 7.60

72,860.98 0.56
1,972,94475 1507

MTTO. DE EQ. DE TRANSPORTE
Total MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

10,097.88 1.78
14742209 26.19

ARRENDAMIENTO 17.09380  3.04 207,213.60 1 58
TELEFONO 800.00  0.14 207 334.87 1.58
| ENERGIA ELECTRICA 0.00  0.090 18.719.00 0.14
L VIATICOS Y PASAJES 30,394.20 5.40 760 092.27 5 81
"BITACORA DE GASTOS MENORES 0.00  0.00 248,055.64 1.90
GASTOS FINANCIEROS 2 .350.16 0.42 10.470.55 0.08
. TELCEL 1612.00 034 5646.00  0.04
. PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 20.505.70 3.64 1.845.459.563  14.10
' MEJORAS DE INSTALACION 0.00 000 2054595  0.23
i - PAQUETERIA Y ENVIOS 000  0.00 253665  0.02
' INTERNET SERV 0.00 000 1158.84  0.01
L' APOYO A MUNICIPIOS 000 000 992 574.11 7.58
I ' GASTOS DE REPRESENTACION 30,125.74 535 208.771.12 1.60
B CAFETERIA 0.00 0.00 2'557.80  0.02
| Sanciones IEEZ 0.00 0.00 57.548.33  0.44
g  Sastos por Comprobar 000 000 303.00 000
l | Total SERVICIOS GENERALES 103,18160  18.33 4597,987.26 3513
¥
.. BIENES MUEBLES
.i Total BIENES MUEBLES N i 0.00 0 0.00
,;, - BIENES INMUEBLES
j Total BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00

B GABTOS EXTRAORDINARIOS
iRobg de Efectiva 0.00 0.00

} Total GASTOS EXTRAORDINARICS 000 000

162,980.00 125
162.98000 125

o B 000076




CONTPAQ PARTIDO DEL TRABAJO Hoja: 2
. Estado de Resultados del 01/Dicf2011 al 31/Dic/2011 Fecha: 28/Feb/2012

=

. Periodo % Acumulade %
~olal GASTOS DE OPERACION ORDINARIA 43544767  77.36 8,904,09690 68.03
. Liderazgo Polltico de las Mujeres { 3% )
Gastos Directos 165,424.74 2839 165,424 .74 1.26
| (Gastos Directos 150,000.00 26.65 150,000.00 115
Total Liderazgo Politico de las Mujeres ( 3% ) 315,424.74  56.04 T 315424.74 2.41
: . Total EGRESOS 750,872.41 133.40 9.219,521.64 70.44
Total Egresos 860,286.01 152.84 - 0,478,935.24 72.42
- Utilidad (o Pérdida) -297 41256 -52.84 3,600,676.69 . 27.55
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IACTIVO F

ACTIVO

IACTIVO CIRCULANTE

Efectivo

Bancomer

Inversiones Bancomer
Gastos Por Comprobar

IR

Terrenos

Sala de espera

Equipo de Computo
Equipo de Transporte
Escritorio, Credenza, Librero
Mesa de Juntas Melamina
lgo. Sala Mod. Sassari Match C
Cocineta Integral can Barra
Camara Beng E1280

10 slllas Fijas y 1 Secretarial
Miltifunsional Samsung 4833F
Copiadora Digital Sharp Mod.
Mesa de juntas y Escritorio

30,002.47
-594,459.80
0.00

4,243,100.19

3,678,642.86

3,964,500.00
14,390.00
77,937.68
40,000.00
8,584.00
7,308.00
12,600.00
12,000.00
1,650.10
6,701.32
2,959.00
15,750.00

7.540.00

4,171,960.10

0.00

C.00

7,850,602.96 ¢

Ee——

PASIVO CIRCULANTE

Acreedores Diversos

Retenciones a Terceros

Pasivo a Corto Plazo

SUMA DE PASIVO

Patrimonio Del Partido

SUMA DE PATRIMONIO

REMANENTE DEL PERIODO

SUMA DE CAPITAL

SUMA PASIVO+CAPITAL

ESTADO DE POSICION FINANCIERA, BALANCE GENERAL AL 31/DICIEMBRE/2011

PASIVO

3,964,500.00
246,469.98

4,210,969.98

CAPITAL

29,956.29
29,956.29

3,609,676.69

3,639,632.98

7,850,602.96

—— - ——

TITULAR DE LA UNIDAD DE PATRIMONIO Y FINANZAS
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Y PRERROGATIVAS DEL IEEZ
PRESENTE

Oficio Ntiim. UPFz2/025/12
Asunto: Solicitud de Documentacién 2011.

En contestacién a su oficio no. OF/IEEZ/CAP No. 164/12 de fecha 15 de
Junio de 2012 en donde me soljcita documentacién del ejercicio fiscal 2011,
ya que con motivo de las diversas observaciones que se hicieron, se realizaron
diferentes reclasificaciones a nuestros registros contables y al presente anexo:

* Balance General Consolidado al 31 de Diciembre de 2011 y el Balance
Concentrado que arroja el sistema contable Cantpaqi.

* Estado de Resultados Consolidado del 01 de enero al 31 de diciembre
de 2011 y el Estado de Resultados Concentrado del sistema contable
Contpagi.

* Balanza de Comprobacién al 31 de Diciembre de 2011.

5in mas por el momento y habiendo cumplido en tiempo vy forma con el
presente oficio de solicitud de documentacidn, segln revision a los informes
financieros sobre el origen, monto y destino de los recursos para actividades
ordinarias y especificas, me es grato reiterarle las seguridades de mi atenta y
distinguida consideracién.

— ATENTAMENTE
CBMISION DE ADGINISTRACIOR
Y PRERROGATIVAS

i 9 JUN 2012 ! -

Un partido con nuevo rostro

jular de fa Unidad de Patrimonio y Finanzas

Del Partido del Trabajo UQGG Gi

Av. Universidad No. 224 Col. LaLoma Zacatecas, Zac. C.P. 98060 Tels.: 925-5676 y 925-5677
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ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO

INGRESOS

Actividades Ordinarias
Actividades Fspecificas
Aport. De Las Militantes
Aport. De Los Sirpatizantes
Productos Financieros
Rendimientos Financieros

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS
Gastos En Actividades .
Gastos Directos en Actividades Especificas

Total De Gastos En Actividades

Gastos De Operacién Ordinaria

Servicios Personales

Compensaciones )
Reconaocimientos por Actividades politicas
Honorarios Asimilados a Salarios
Honorarios

Total De Servicios Personales

Materiales Y Suministros

Materiales y Utiles de Oficina
Materiales De Limpieza

Mantenimiento de Eq. De trarisporte
Materiales y Utiles De Impresién

Ref. y Accesorios de Equipo De Computo
Combustibles y Lubricantes

Suministros Varios

Herramientas
Credenciales
Total Materiales y Suministros

DEL 01/01/2011 AL 31/12/2011

12,490,708.79
374,721.24
340,803.00
352,691.28
905.17

276.73

259,413.60

0.00
1,156,040.00
878,766.00

135,378.89

126,107.81
6,331.00
120,362.62
27,637.54
8,299.62
1,791,436.07
254,521.74
5,138.16
2,088.00

13,560,112.21

255,413.60

2,170,184.89

2,341,922.56
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* Servicios Generales

Arrendamiento

Teléfono

Energia Eléctrica

Viaticos y Pasajes

Bitdcoras De Gastos Menores
(3astos Financieros

Telcel

Gastos De Representacion
Gastos de Cafeteria
5anciones IEEZ

Gastos no comprobados
Gastos Por Comprobar
Gastos de Produccién de Programas Dig
Honorarios Médicos
Estacionamiento

-Festejos

Botiquin

Propaganda y Publicidad
Mejoras De Instalacién
Paqueteria y Envios

Internet y Servicios

Edictos

Apavos

Reuniones y Ruedas de Prensa
Biblioteca

Agua Potable

Comodatos Vehiculos
Apoyos a Municipios

Total De Servicios Generales

‘Bienes Inmuebles

Mantenimiento
Total de Bienes Inmuebles

Gastos Extraordinarios
Robo De Ffectivo

Total de Gastos extraordinarios

Liderazgo Politico De Las Mujeres

Gastos Directos
Gastos indirectos
Total de Liderazgo Politico De L as Mujeres

486,375.60
241,144.43
29,561.00
879,405.04
255,777.45
10,470.55
10,055.00
232,793.45
45,657.90
57,548.33
500.01
303.00
0.00
1,297.00
333.00
2,082.61
1,200.10
1,864,831.53
76,400.04
3,237.82
4,263.84
150.00
15,683.47
480.00
1,263.00
733.80
471,500.28
0.00

0.00

162,980.00

315,424.74
0.00

4,693,048.25

0.00

162,980.00

315,424.74

¥

<.
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<
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TOTAL DE EGRESOS 9,942,574.04

UTILIDAD O PERDIDA 3,617,138.17

TITULAR DE LA UNIDAD DE PATRIMONIQ Y FINANZAS
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PARTIDO DEL TRABAJO
Estado de Resultados del 01/Dic/2011 al 31/Dic/2011

-

Hoja: 1
Fecha: 26/May/2012

Periodo % Acumuladoe %
Ingresos
ACTIVIDADES ORDINARIAS 520,446.20 92 .46 12,490,708.79 9211
ACTIVIDADES ESPECIFICAS 31,2268.77 5.55 374,721.24 2,76
PROD. FINANCIEROS 0.48 0.00 90517 0.01
FINANCIAMIENTC PRIVADO
APQRTACIONES MILITANTES 11,200.00 1.99 340,809.00 2.51
APORTACIONES SIMPATIZANTES 0.00 0.00 352,691.28 2.60
Total FINANCIAMIENTO PRIVADO 11,200.00 1.99 693,500.28 511
RENDIMIENTOS FINANCIEROS 0.00 0.00 276.73 0.00
Total Ingresos 562,873.45 100.00 13,660,112.21 100.00
Egresos
EGRESOS
GASTOS DIRECTOS EN EDUCACION Y CAPACITA. 109,413.60 19.44 109,413 80 0.81
GASTOS DIRECTOS EN TAREAS EDITORIALES 0.00 0.00 150,000.00 1.11
-ASTOS DE OPERACION ORDINARIA
ERVICIOS PERSONALES
HONORARIQOS 17,034.98 3.03 135,378 89 1.00
RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLITICAS 105,650.00 18.77 1,156,040.00 8.53
HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIQS 62,159.00 11.04 878,766.00 6.48
Total SERVICIOS PERSONALES 184,843.98 32.64 2,170,184 .89 16.00
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 935.00 017 126,107.81 0.93
MATERIALES DE LIMPEZA 0.00 0.00 5,331.00 0.05
MATERIAL Y UTILES DE IMPRESION 0.00 .00 27,837.54 0.20
REF. Y ACCESORIOS DE EQ. DE COMPUTO 0.00 0.00 8,299.62 0.06
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 134,633.85 23.92 1,791,436.07 13.21
SUMINISTROS VARIOS 0.00 p.00 254,521.74 1.88
MTTO. DE EQ. DE TRANSFORTE - 7,452.99 1.32 120,362.62 0.89
HERRAMIENTAS 0.00 0.00 5,138.16 004
CREDENCIALES 0.00 0.00 2,088.00 002
Totat MATERIALES Y SUMINISTROS 143,021.94 2541 2,341,922.56 17.27
SERVICIOS GENERALES
ARRENDAMIENTO 17,093.80 304 486,375.60 3.59
TELEFONO 800.00 0.14 241,144 43 1.78
‘ERGIA ELECTRICA 0.GO 0.00 29,561.00 0.22
WATICOS Y PASAJES 30,874.20 549 879,405.04 6.49
BITACORA DE GASTOS MENORES 0.00 0.00 258,777.45 1.89
GASTOS FINANCIEROS 2,350.16 0.42 10,470.55 0.08
TELCEL 1,912.00 0.34 10,055.00 0.07
PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 2224570 3.95 1,864,831.53 13.75
MEJORAS DE INSTALACION 0.00 0.00 76,400.04 .56
PAQUETERIA Y ENVIOS 0.00 0.00 3,237.82 0.02
INTERNET SERV 0.00 0.00 4,263.84 c.03
GASTOS DE REPRESENTACION 30,125.74 5.35 232,793.45 1.72
CAFETERIA 221.80 0.04 45 6567.90 0.34
GASTOS NO COMPROBADOS 0.00 0.00 500.01 0.00
Sanciones IEEZ 0.00 0.00 57,548.33 042
Gastos por Comprobar 0.00 0.00 303.00 0.00
HONORARIOS MEDICOS 0.00 0.00 1,297.00 0.01
ESTACIONAMIENTO 32.00 0.01 333.00 Q00
FESTEJOS 140.00 0.02 2,082.61 .02
BOTIQUIN 484.55 0.09 1,200.10 0.01
EDICTOS 0.00 0.00 -150.00 0.00
APOYQS 1,302.00 0.23 15,683.47 012
REUNIONES Y RUEDAS DE PRENSA 0.00 0.00 48000 0.00
BIBLIOTECA 0.00 0.00 1,263.00 0.0
AGUA POTABLE 0.00 0.00 733.80 0.01
Comodatos Vehiculos 0.00 0.0 4N, ._jﬂ&?@@ %Q"}S
Total SERVICIOS GENERALES 107,581.75  19.11 4,693, (M2 461
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CONTPAQ | PARTIDO DEL TRABAJO Hoja: 2
Estado de Resultados del 01/Dic/2011 al 31/Dicf2011  Fecha: 26/May/2012

Periodo % Acumulado %

BIENES MUEBLES

Total BIENES MUEBLES 0 0.00 0 0.00
BIENES INMUEBLES

Total BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS EXTRAORDINARIOS

Robo de Efectivo 0.00 0.00 162,980.00 1.20

Total GASTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00 162,980.00 120

Total GASTOS DE OPERACION ORDINARIA 435,447 .67 77.36 0,368,135.70 6909
Liderazgo Politico de las Mujeres { 3% ) '

Gastos Directos 16542474  29.39 165,424.74 1.22

Gastos Directos 150,000.00 26.65 150,000.00 1.1

Total Liderazgo Politico de las Mujeres ( 3% ) 31542474 56.04 315,424.74 233

Total EGRESOS 750,872.41 133.40 o 9,683,560.44 71.41
Total Egresos 860,286 01 152.84 9,042 97404  73.33
Utilidad {o Pérdida) -297,412.56 -52.84 3,617,138.17 2667
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ESTADO DE POSICION FINANCIERA, BALANCE GENERAL CONSOLIDADO AL 31/DICIEMBRE/2011

. ACTIVO
—_ ACTIVO CIRCULANTE
. Efectiva 30,002.47
‘ Bancomer -594,459.80
Inversiones Bancomer 0.00
. Gastos Por Comprobar 643,023.67
ISUMA CIRCULANTE 78,566.34
ACTIVO FLJO
. Edificios 3,600,000.00
1 Sala de espera 14,390.00
Equipo de Computo 82,176.68
. Equipo de Transporte 40,000.00
. Escritorio, Credenza, Librero 8,5384.00
[ Mesa de Junias Melamina 7,308.00
. jgo. Sala Mod. 5assari Match € 12,600.00
; Cocineta Integral con Barra 12,000.00
Camara Beng E1280 - 1,650.10
_. 10 Sillas Fijas y 1 Secretarial 6,701.32
Multifuncional Samsung 4833F 2,999.00
i Copiadora Digital Sharp Mod.;  15,750.00
. Escritorio L. Valentini 1,959.00
Mesa de juntas y Escritoric 7,540.00
. SUMA FLO 3,813,698.10
!ACTIVO DIFERIDO
Depdsitos en Garantia 1,300.00
- SUMA DIFERIDO 1,300.00

SUMA DE ACTIVO

3,893,564.44

PASIVO
PASIVO CIRQULANTE
Retenciones a Tercercs 246,469.98
Pasivo a Corto Plazo
SUMA DE PASIVO 246,469.98
CAPITAL
Patrimonio Del Partido 29,956.29
SUMA DE PATRIMONIO 29,956.29
REMANENTE DEL PERIODO 3,617,138.17
SUMA DE CAPITAL 3,647,094.46
SUMA PASIVO+CAPITAL 3,893,564.44
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